€LV

FONDAZIONE PTV “Policlinico Tor Vergata”

B.U.R.L.n.88/2021-G.U. 4%S.S. “Concorsi ed Esami” n. 78/2021

DEL POLICLINICOTOR VERGATA

D.D.G.n. 488del14/06/2021

CONCORSO PUBBLICO, PERTITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
ATEMPO PIENO E INDETERMINATO DIN.1POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO - DISICPLINA DI CHIRURGIA GENERALE

- AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA’ CHIRURGICHE -
PERLE ESIGENZE DELLA U.0.C. CHIRURGIA EPATOBILIARE E TRAPIANTI

ESITO PROVE SCRITTA E PRATICA 14/02/2023

10

il

13

14

15

COGNOME

ANGRISANI

ANTONELLI

ARCUDI

BELLATO

CAMPANELLI

CESARETTI

CICARDO

COLELLA

CURCI

FRANCESCHILLI

GIOVANARDI

GUIDA

HASSAN

INGALLINELLA

KAZEMI NAVA

MARIANO

MAZZOTTA

NUDO

NOME

Marco
Amedeo
Claudio
Vittoria
Michela
Manuela
Giuseppe
Marco
Fabio Pio
Marzia
Francesco
Andrea Martina
Redan
Sara
Andrea
Germano

Alessandro D.

Francesco

DATA
NASCITA

24/03/1990

06/11/1990

29/09/1986

28/04/1986

22/05/1987

02/07/1983

05/07/1963

11/04/1991

31/07/199

11/10/1988
08/09/1989
28/05/1993
26/04/1989
02/07/1988
28/08/1984
01/08/1985
17/09/1988

14/05/1975

LUOGO NASCITA

Roma

Roma

Roma

Milano
Aprilia (LT)
Pitigliano (GR)
Genova
Roma

Foggia

Roma

Roma
Bolzano
Roma

Roma

Roma
Scorrano (LE)
Brindisi

Roma

PUNTI
PROVA
SCRITTA

28

15

21

21

20

24

21

18

19

25

22

25

21

22

22

29

23

30

ESITO
PROVA
SCRITTA

IDONEO

nonidoneo

IDONEO

IDONEA

nonidonea

IDONEA

IDONEO

nonidoneo

nonidoneo

IDONEA

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

PUNTI
PROVA
PRATICA

26

15

21

23

19

24

18

18

18

25

26

21

26

18

18

27

18

30

ESITO
PROVA
PRATICA

ammesso ORALE

nonidoneo

ammesso ORALE

ammessa ORALE

nonidonea

ammessa ORALE

nonidoneo

nonidoneo

nonidoneo

ammessa ORALE

ammesso ORALE

ammessa ORALE

ammesso ORALE

nonidonea

nonidoneo

ammesso ORALE

nonidoneo

ammesso ORALE



20

21

22

23

24

25

26

27

28

PALMIERI

PETAGNA

PIROZZI

PUCCICA

RHO

ROMANO

SENSI

SIRAGUSA

TRENTAVIZI

USAI

Livia

Lorenzo

Brunella Maria

Ilaria

Maurizio

Francesca

Bruno

Leandro

Lorenza

Sofia

12/07/1989
25/12/1990
11/04/1987
22/01/1989
06/11/1992
07/03/1987
20/08/1993
15/09/1993
11/04/1992

13/06/1990

Trani

Policoro (MT)
Napoli
Ronciglione (VT)
Napoli

Napoli

Roma

Roma

Orvieto (TR)

Tivoli (RM)

15

26

23

22

21

28

22

23

15

23

nonidonea

IDONEO

IDONEA

IDONEA

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

nonidonea

IDONEA

CONVOCAZIONE PROVA ORALE

18

25

27

18

24

25

23

24

17

24

nonidonea

ammesso ORALE

ammessa ORALE

nonidonea

ammesso ORALE

ammessa ORALE

ammesso ORALE

ammesso ORALE

nonidonea

ammessa ORALE

| CANDIDATI AMMESSI DOVRANNO PRESENTARSIALLA PROVA ORALE

in data

FONDAZIONE PTV POLICLINICO TOR VERGATA - Roma, viale Oxford, 81

28 MARZO0 2023 - ore 13:30

T9 (Torre 9) - Linea grigia - 6° piano - Sede Comitato Etico Indipendente (Aula Didattica)

| CANDIDATI ammessi alla PROVA ORALE dovranno presentarsi secondo il predetto diario muniti di:

> VALIDO DOCUMENTO DI IDENTITA

> dispositivo di protezione delle vie respiratorie (NON OBBLIGATORIO)

SARANNO CONSIDERATIRINUNCIATARIAL CONCORSO

GLIASSENTI AQUALSIASITITOLO

TUTTI I SUCCESSIVI COMUNICATI RELATIVI AL CONCORSO SARANNO PUBBLICATI SUL SITO WEB
AZIENDALE - CON VALORE DINOTIFICA AD OGNI EFFETTO DI LEGGE

| candidati sono pertanto tenuti a consultare il sito web aziendale www.ptvonline.it
LAVORA CON NOI/Concorsi e Avvisi/Concorsi e Avvisi Pubblici/link dedicato alla procedura.



http://www.ptvonline.it/

