

#### FONDAZIONE PTV "Policlinico Tor Vergata"

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO – DISICPLINA DI CHIRURGIA GENERALE
– AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA' CHIRURGICHE –
PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. CHIRURGIA EPATOBILIARE E TRAPIANTI
DEL POLICLINICO TOR VERGATA

D.D.G. n. 488 del 14/06/2021

B.U.R.L. n. 88/2021 - G.U. 4° S.S. "Concorsi ed Esami" n. 78/2021

### ESITO PROVE SCRITTA E PRATICA 14/02/2023

N	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	LUOGO NASCITA	PUNTI PROVA SCRITTA	ESITO PROVA SCRITTA	PUNTI PROVA PRATICA	ESITO PROVA PRATICA
1	ANGRISANI	Marco	24/03/1990	Roma	28	IDONEO	26	ammesso ORALE
2	ANTONELLI	Amedeo	06/11/1990	Roma	15	non idoneo	15	non idoneo
3	ARCUDI	Claudio	29/09/1986	Roma	21	IDONEO	21	ammesso ORALE
4	BELLATO	Vittoria	28/04/1986	Milano	21	IDONEA	23	ammessa ORALE
5	CAMPANELLI	Michela	22/05/1987	Aprilia (LT)	20	non idonea	19	non idonea
6	CESARETTI	Manuela	02/07/1983	Pitigliano (GR)	24	IDONEA	24	ammessa ORALE
7	CICARDO	Giuseppe	05/07/1963	Genova	21	IDONEO	18	non idoneo
8	COLELLA	Marco	11/04/1991	Roma	18	non idoneo	18	non idoneo
9	CURCI	Fabio Pio	31/07/1991	Foggia	19	non idoneo	18	non idoneo
10	FRANCESCHILLI	Marzia	11/10/1988	Roma	25	IDONEA	25	ammessa ORALE
11	GIOVANARDI	Francesco	08/09/1989	Roma	22	IDONEO	26	ammesso ORALE
12	GUIDA	Andrea Martina	28/05/1993	Bolzano	25	IDONEA	21	ammessa ORALE
13	HASSAN	Redan	26/04/1989	Roma	21	IDONEO	26	ammesso ORALE
14	INGALLINELLA	Sara	02/07/1988	Roma	22	IDONEA	18	non idonea
15	KAZEMI NAVA	Andrea	28/08/1984	Roma	22	IDONEO	18	non idoneo
16	MARIANO	Germano	01/08/1985	Scorrano (LE)	29	IDONEO	27	ammesso ORALE
17	MAZZOTTA	Alessandro D.	17/09/1988	Brindisi	23	IDONEO	18	non idoneo
18	NUDO	Francesco	14/05/1975	Roma	30	IDONEO	30	ammesso ORALE



19 PALMIERI	Livia	12/07/1989	Trani	15	non idonea	18	non idonea
20 PETAGNA	Lorenzo	25/12/1990	Policoro (MT)	26	IDONEO	25	ammesso ORALE
21 PIROZZI	Brunella Maria	11/04/1987	Napoli	23	IDONEA	27	ammessa ORALE
22 PUCCICA	Ilaria	22/01/1989	Ronciglione (VT)	22	IDONEA	18	non idonea
23 RHO	Maurizio	06/11/1992	Napoli	21	IDONEO	24	ammesso ORALE
24 ROMANO	Francesca	07/03/1987	Napoli	28	IDONEA	25	ammessa ORALE
25 SENSI	Bruno	20/08/1993	Roma	22	IDONEO	23	ammesso ORALE
26 SIRAGUSA	Leandro	15/09/1993	Roma	23	IDONEO	24	ammesso ORALE
27 TRENTAVIZI	Lorenza	11/04/1992	Orvieto (TR)	15	non idonea	17	non idonea
28 USAI	Sofia	13/06/1990	Tivoli (RM)	23	IDONEA	24	ammessa ORALE

### **CONVOCAZIONE PROVA ORALE**

# I CANDIDATI AMMESSI DOVRANNO PRESENTARSI ALLA PROVA ORALE in data

#### 28 MARZO 2023 - ore 13:30

FONDAZIONE PTV POLICLINICO TOR VERGATA - Roma, viale Oxford, 81 T9 (Torre 9) - Linea grigia - 6° piano - *Sede Comitato Etico Indipendente (Aula Didattica)* 

I CANDIDATI ammessi alla PROVA ORALE dovranno presentarsi secondo il predetto diario muniti di:

- > VALIDO DOCUMENTO DI IDENTITÀ
- > dispositivo di protezione delle vie respiratorie (NON OBBLIGATORIO)

## GLI ASSENTI A QUALSIASI TITOLO SARANNO CONSIDERATI RINUNCIATARI AL CONCORSO

TUTTI I SUCCESSIVI COMUNICATI RELATIVI AL CONCORSO SARANNO PUBBLICATI SUL SITO WEB AZIENDALE - CON VALORE DI NOTIFICA AD OGNI EFFETTO DI LEGGE I candidati sono pertanto tenuti a consultare il sito web aziendale www.ptvonline.it LAVORA CON NOI/Concorsi e Avvisi/Concorsi e Avvisi Pubblici/link dedicato alla procedura.